
ZARZĄDZENIE NR 48

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 23  września 2025 r. 

w sprawie powołania Zespołu do kwalifikacji wniosków 
o udzielenie wsparcia finansowego w ramach Rządowego programu wspierania 
organów prowadzących szkoły i placówki w rozwijaniu umiejętności cyfrowych 

dzieci i młodzieży na lata 2025-2029 – „Cyfrowy Uczeń"

Na podstawie § 14 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17 września 2025 r. w sprawie 
szczegółowych warunków, form i trybu realizacji Rządowego programu wspierania organów 
prowadzących szkoły i placówki w rozwijaniu umiejętności cyfrowych dzieci i młodzieży na lata 
2025-2029 – „Cyfrowy Uczeń” (Dz. U. poz. 1254) zwane dalej rozporządzeniem w związku 
z § 1 porozumienia z dnia 22 września 2025 r. w sprawie powierzenia Mazowieckiemu 
Kuratorowi Oświaty w Warszawie zadań wynikających z Rządowego programu wspierania 
organów prowadzących szkoły i placówki w rozwijaniu umiejętności cyfrowych dzieci 
i młodzieży na lata 2025-2029 – „Cyfrowy Uczeń” oraz § 6 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego 
Kuratorium Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
nr 71 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 15 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół do kwalifikacji wniosków o udzielenie wsparcia finansowego 
w ramach Rządowego programu wspierania organów prowadzących szkoły i placówki 
w rozwijaniu umiejętności cyfrowych dzieci i młodzieży na lata 2025-2029 – „Cyfrowy 
Uczeń”, zwany dalej Zespołem, w następującym składzie:
1) Pani Aldona Lodzińska - Przewodniczący Zespołu - dyrektor Wydziału Informacji 

i Programów Rządowych, Kuratorium Oświaty w Warszawie; 
2) Pani Joanna Woźnicka-Wąsek - Zastępca Przewodniczącego - starszy specjalista 

w Wydziale Informacji i Programów Rządowych, Kuratorium Oświaty w Warszawie;
3) Pani Monika Adamiak - Członek Zespołu - starszy specjalista w Wydziale Informacji 

i Programów Rządowych, Kuratorium Oświaty w Warszawie;
4) Pani Patrycja Barc - Członek Zespołu - specjalista w Wydziale Informacji 

i Programów Rządowych, Kuratorium Oświaty w Warszawie;
5) Pani Anna Książek - Członek Zespołu - specjalista w Wydziale Informacji 

i Programów Rządowych, Kuratorium Oświaty w Warszawie;
6) Pan Józef Kostka - Członek Zespołu - starszy specjalista w Wydziale Informacji 

i Programów Rządowych, Kuratorium Oświaty w Warszawie; 
7) Pan Mateusz Stankiewicz - Członek Zespołu - wojewódzki koordynator do spraw 

innowacji w edukacji, specjalista w Wydziale Rozwoju Edukacji, Kuratorium Oświaty 
w Warszawie;

8) Pani Aneta Osuchowska - Członek Zespołu – inspektor w Zespole Finansowo-
Księgowym, Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 2. Zespół, o którym mowa w § 1 dokonuje, zgodnie z § 15 rozporządzenia, kwalifikacji 
wniosków o udzielenie wsparcia finansowego złożonych przez organy prowadzące, 
zgodnie z Regulaminem pracy Zespołu, stanowiącym załącznik do zarządzenia.



2

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Informacji i Programów 
Rządowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

Wioletta Krzyżanowska


		2025-09-23T16:22:12+0000
	Wioletta Krzyżanowska




